



## GRYS NYHETSBREV nr 01/2025

Nytt år, nya utmaningar ... Vi hälsar alla nya medlemmar och familjer välkomna till föreningen och hoppas att ni kommer trivas i GRYS. Här kommer lite aktuell information från styrelsen:

### 1) Årsmöte 2 mars 2025

Alla medlemmar hälsas välkomna till föreningens **årsmöte söndag 2 mars 2025 kl 13:00**. Årsmötet hålls på läktaren i manegen. Under årsmötet kommer vi bl a redogöra för verksamhet och resultat från 2024 och fastställa verksamhetsplan 2025 samt välja ledamöter till föreningsstyrelsen.

### 2) Försäljningskampanj vårterminen 2025

Den 3 februari 2025 startar årets första försäljningskampanj! GRYS har försäljningskampanj varje termin. Syftet är att stärka föreningskassan och skapa förutsättning för nödvändiga investeringar, t ex inköp av ny ridskolehäst.

I vårterminens försäljningskampanj samarbetar GRYS med två produktkataloger, **Newbody och Chokladkassen**. Vi ber varje medlem/familj hjälpa till att sälja och/eller själv köpa produkter från katalogerna. Kampanjen pågår under fyra veckor, 3 februari - 2 mars 2025. Målet är att med gemensam ansträngning lyckas få in 45 tkr till föreningskassan. Om **alla** säljer/köper *minst* fem produkter från någon av eller båda katalogerna når vi målet. Som vanligt finns det en utmaning för ridgrupperna; den ridgrupp som lyckas sälja mest vinner förutom äran en extra ridlektion. Vinstlektionen hålls någon gång i början av juni 2025.

Här är länkar till vårterminens två produktkataloger:

**Newbody:** [https://portal.newbodyfamily.com/reg/TFVDLAW?ut=1\\_208](https://portal.newbodyfamily.com/reg/TFVDLAW?ut=1_208)

**Chokladkassen:** [https://chokladkassen.se/portal/signup\\_seller/nDyTTwLqCRZO4TIDokSw/](https://chokladkassen.se/portal/signup_seller/nDyTTwLqCRZO4TIDokSw/)

Nu är det bara att köra igång, registrera dig som säljare och LYCKA TILL!

### 3) Ideell förening – ideellt engagemang

Gunnebo Ryttarsällskap är en ideell ridskoleförening för och med medlemmar som vill ta del av det vår verksamhet kan erbjuda. Föreningen har professionell personal som ansvarar för undervisning, häst- och stallskötsel. Men föreningen är också en möjlighet för varje enskild medlem och familj att engagera sig i olika delar av verksamheten. Medlemmarnas **engagemang är en viktig förutsättning** för föreningen. Ju fler vi är som hjälps åt med olika uppgifter desto tryggare och trevligare dessutom lärorikt för dig som vill vara en del av 'hästvärlden'. Exempel på ideella uppdrag är helgarbetslag och midsommar (entré- och parkeringsvärd)

## Helgarbetslag

Som helgarbetslag är du med och tar ansvar för skötsel av stall och hästar från lördag eftermiddag kl 14:30 till söndag lunch kl 12:00 (ca). Ett helgarbetslag består av ca 3-4 familjer. Varje termin upprättas ett schema för arbetslagen som tar ansvar för vardera två helger. Det betyder att ett arbetslag blir schemalagd var tionde helg. Nya arbetslag får stöd/introduktion tills de är trygga i att själva sköta uppgifterna. Om du vill pröva på att t ex vara med i ett helgarbetslag så hör av dig till [styrelse@grys.se](mailto:styrelse@grys.se).

## Midsommar 2025

Midsommarfirandet på Gunnebo slott har under flera år varit en möjlighet för GRYS att stärka föreningskassan. Föreningen har ansvarat för att bemanna entréer och hjälpt till som parkeringsvärdar. Dessutom har vi erbjudit ponnyridning för barn i ett par timmar under firandet. För ett genomföra uppdraget krävs ca 20 vuxna och ca 10 ungdomar. Det är ett roligt och inkomstbringande uppdrag som vi självklart hoppas få förnyat förtroende att sköta 2025. För att kunna utföra det behöver vi DIG! Notera midsommarafton, fredag 20 juni ca kl 10-16, i din kalender och håll utkik efter anmälningslista som senare i vår kommer sättas upp på plåtdörren i korridoren mittemot ridläraexpeditionen. Ju fler vi är desto bättre och roligare!

## 4) Fotografering

I Gunnebo Ryttarsällskap är det **inte tillåtet att fotografera eller filma** barn/ungdomar, vuxna och personal i stallet eller under lektion. Det finns anslag om detta både i ridhuset och i stallet. Vi ber alla, både vuxna och barn/ungdomar, medlemmar eller inte, att respektera det och påminna varandra om fotoförbudet när/om någon uppenbart bryter mot denna regel. Det finns många skäl till att fotografering inte tillåts i verksamheten. Det handlar framförallt om **personlig integritet för både medlemmar och personal**. Att filma en ridlektion som pedagogiskt stöd *kan* förekomma, men i dessa fall kommer ridlärarna först be aktuella vårdnadshavare om tillstånd och förklara hur/när filmen ska användas, t ex i samband med teorilektion. GRYS lägger *aldrig* upp filmer med barn/ungdomar eller vuxna på sociala medier, utan att i så fall be om dessa personers medgivande. Respektera fotoförbudet med hänsyn till varje persons integritet, oavsett om personen är fritidsaktiv eller i yrkesutövning! Skulle du själv vilja bli filmad/fotograferad i skolan eller din professionella utövning utan att ha gett ditt tillstånd till det?

## 5) Ordningsregler i stall och ridhus

På förekommen anledning påminner vi om ordningsregler i stall- och ridhus. Dessa är till för att skydda både dig, dina kamrater och hästarna, så att oönskat beteende hos hästarna eller onödiga skador på människor och hästar inte behöver inträffa. **Du får t ex aldrig någonsin binda upp en häst i tränsets bettringar** (det kan ge *mycket* allvarliga skador på hästen och innebära att hästen måste tas bort) eller ge hästarna godis ur hand. Du ska *alltid* fråga ridlärarna om du får ge godis till hästarna, som i så fall ska läggas i hästens krubba. Reglerna finns uppsatta på anslagstavlor i stall och ridhus och är publicerade på GRYS hemsida [www.grys.se](http://www.grys.se). För hästarnas hälsa och säkerhet samt din egen och andras trygghets skull, läs och följ dessa regler!

stallregler: <https://grys.se/ridskola/stallregler/> och ridhusregler: <https://grys.se/ridskola/ridhusregler/>

## 6) Policy för Sociala medier på gång

Inom kort kommer GRYS fastställa en policy kring användande av sociala medier inom ramen för föreningens verksamhet. Policyn är utarbetad av föreningsstyrelsen i samråd med ungdomssektionens styrelse (USS) och ridlärarna. Policyn syftar till att ge medlemmar, ledare och förtroendevalda riktlinjer att förhålla sig till så att sociala medier används på ett sätt som speglar verksamheten på ett positivt, respektfullt och rättvist sätt, som leder till att fler hittar GRYS och vill vara en del av vår förening. Håll utkik på anslagstavlor och hemsida [www.grys.se](http://www.grys.se), där kommer policyn publiceras under februari månad.

2025-01-30 Styrelsen Gunnebo Ryttarsällskap